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Tegevusaruanne

Ettevõtte areng

Ettevõtte põhitegevusalaks 2017 aastal oli peamiselt värskete puu- ja köögiviljade, maitseainete, piima- ja lihatoodete, sügavakülmutatud

puuviljakonservide, pagaritoodete, mereandide ja kuivatatud tootete müük toitlustustega tegelevatele ettevõttetele (hotellid, restoranid, catering).

2017 aastal arendati koostööd mitmete suuremate Euroopa hulgimüüjatega, et täiendada oma tooteportfelli toodetega nagu toiduõlid, konservid,

juustud, külmutatud liha- ja mereannid ja Hollandi, Hispaania puu- ja juurvilja hankijatega, et tagada konkurentsivõimeline hind ja kvaliteet. 2017

aasta lõpuks koosnes tootesortiment 27 erinavast tootegrupist, mis pakub klientidele võimalust tellida tooted mugavalt ja kiirelt ühelt hankijalt.

2017 a investeeriti jätkuvalt IT ja logistika süsteemidesse, arendati ja uuendati Tellimuskeskkonda weebis www.tellimine.horeca-service.ee mis

kajastab reaalajas kaupade infot ning on mugav ja hea tööriist kliendile. Vähendab vigade arvu logistikas ning hoiab kokku kulusid.

Bureau Veritase Eesti poolt on ettevõttele väljastatud ISO 22000:2005 sertifikaat ” Toidukaupade ladustamine ja logistika toitlustusasutustele”.

 

Visoon

Innovatiivsete lahendustega viime kliendi mugavuse uuele tasemele.

Ettevõtte peamiseks prioriteediks aruandeaastal oli jätkuvalt aktiivne ja eesmärgipärane turuhõivamine HoReCa (hotellid , restoranid , catering)

sektoris üle Eesti ning tooteportfellide täiustamine uute toodetega saavutamaks konkurentsieelist antud sektoris.

 

Peamisteks kaubanduspartneriteks Euroopa Liidus olid välispartnerid Hollandist , Soomest, Belgiast, Itaaliast, Hispaaniast, Taanist, Rootsist mis

tagasid tarnekindluse ja laia sortimendi. Oluliselt on kaasatud koostöösse kohalike tarnijaid ja põllumehi, et tagada kauba värske kvaliteet

tarneahelas kliendile.

 

Peamised finantsnäitajad

2017. aastal oli ettevõtte müügitulu põhitegevusest 10,9 miljonit euroni, kasvades võrreldes eelmise aastaga 8 %. 2017 majandusaasta lõpetati

105 tuh euro suuruse kahjumiga, mis oli seotud varasemate aastate ebatõenäoliste laekumiste mahakandega ning strateegilise turuhõivamise

eesmärgil madalmate müügimarginaalidega teostatud müük.

Ettevõtte poolt ei ole väljastatud potentsiaalseid garantiisid ega muid kohustusi, mis võiksid tulevikus koormata bilanssi.

 

Perspektiivid

Horeca Service OÜ põhieesmärgiks on teenuse ja sortimendi täiustamine vastavalt kliendi vajadustele ning firma turupositsiooni aktiivne

hõivamine. Ettevõtte prognooside kohaselt suureneb 2018 aastal ettevõtte müügitulu ca 30% võrra läbi müügimeeskonna laienemise, aktiivse

müügi ning uute tootegruppide lisandumisega.. Jätkub aktiivne HoReCa turu hõivamine ning täiustatakse olemasolevaid tooteporfelle, et

pakkuda klientidele laia sortimenti ja tarnet ühelt hankijalt. Jätkatatkse IT süsteemide aktiivset arendamist mis muudab klientidega koostöö

mugavamaks ja efektiivsemaks.

2018a lõpus on planeeritud täiemahuline lao- ja kontori kolimine suurematele (3500m2) laopindadele Lennujaama teele mis annab hea logistilise

efektiivsuse ning suurema impordi võimekuse. Lisaks on välja arendatud välja puu-ja juurvilja töötlemise osakond mis pakub laia valikut

pakendatud valmistooteid otse kööki mille järele on tekkinud turul nõudlus ja mis annab

 

Töötasud

Konsernis oli 2017 aasta lõpuks töötajaid 36 ning lisaks 2 juhatuse liiget. 2017. aasta tööjõukulu kokku 831 tuhat.,mis kasvas 6,5 % võrra s.h.

juhatuse liikme töötasu bruto oli 48 885 EUR.

Konserni juhatus koosneb kahest liikmest. Juhatuse liikmetele nende ametist lahkumisel hüvitist ei maksta

http://www.tellimine.horeca-service.ee
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 28 243 7 769  

Nõuded ja ettemaksed 754 173 878 181 2

Varud 304 839 291 320 3

Kokku käibevarad 1 087 255 1 177 270  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 1 875 1 875 5

Materiaalsed põhivarad 39 325 70 735 7

Immateriaalsed põhivarad 5 981 18 371 8

Kokku põhivarad 47 181 90 981  

Kokku varad 1 134 436 1 268 251  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 964 829 922 915 9

Kokku lühiajalised kohustised 964 829 922 915  

Kokku kohustised 964 829 922 915  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 19 323 19 323 12

Kohustuslik reservkapital 2 147 2 147  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 253 866 470 168  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -105 729 -146 302  

Kokku omakapital 169 607 345 336  

Kokku kohustised ja omakapital 1 134 436 1 268 251  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 10 903 740 10 093 606 13

Muud äritulud 1 005 1 872  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -8 878 698 -8 099 422  

Mitmesugused tegevuskulud -1 056 595 -1 087 041  

Tööjõukulud -830 908 -777 643 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -52 657 -56 384  

Muud ärikulud -182 057 -116 443  

Ärikasum (kahjum) -96 170 -41 455  

Muud finantstulud ja -kulud 7 941 -77 347  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -88 229 -118 802  

Tulumaks -17 500 -27 500  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -105 729 -146 302  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Horeca Service OÜ (edaspidi ka “ettevõte”) raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Finantsaruandluse

standardile. Finantsaruandluse Standard on

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi

raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, kui ei ole teisiti märgitud.

Järgnevalt on välja toodud peamised arvestuspõhimõtted ja hindamisalused.

Tegemist on lõhendatud raamatupidamise aastaaruandega ning milles ei ole tütarettevõtteid enam rida-realt konsolideeritud.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtted kajastatakse soetusmaksumus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist

kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 100 eur.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    100

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need 

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema
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bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Firmaväärtus kajastatakse algselt tema soetusmaksumuses, milleks on positiivne vahe omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud

vara, kohustuste ja tingimuslike kohustuste õiglase väärtuse vahel omandamise kuupäeval. Edasisel kajastamisel mõõdetakse firmaväärtust

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Firmaväärtuse osas viiakse

vähemalt kord aastas või sagedamini, kui sündmused või asjaolude muutumine näitavad, et firmaväärtuse bilansiline väärtus võib

olla vähenenud, läbi vara väärtuse languse test. 

Väärtuse languse testimise eesmärgil on äriühendusest tekkinud firmaväärtused jagatud kontserni nendele raha genereerivatele üksustele,mis

peaksid saama konkreetsest äriühendusest majanduslikku kasu, või selliste üksuste gruppidele. 

Väärtuse langus määratakse kindlaks firmaväärtusega seotud raha genereeriva üksuse kaetava väärtuse hindamise teel. Kui raha genereeriva

üksuse kaetav väärtus on väiksem kui tema bilansiline väärtus, siis kajastatakse väärtuse langusest tulenev kahjum. Allahindlusest

tulenev kahjum kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruandes real ”põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus”. Kui hiljem 

firmaväärtuse kaetav väärtus tõuseb üle selle bilansilise väärtuse, siis allahindlusi ei tühistata.

Rendid

Ettevõte kui rentnik

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,mida

kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Eesti Panga valuutakursside alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Sihtfinantseerimine

Põhivara sihtfinanseerimise korral võetakse vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, varade soetamise toetuseks

saadud sihtfinanseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse

ja sihtfinanseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 552 254 552 254

Ostjatelt laekumata

arved
552 254 552 254

Muud nõuded 194 369 194 369

Laenunõuded 123 759 123 759

Intressinõuded 62 883 62 883

Viitlaekumised 7 727 7 727

Ettemaksed 7 550 7 550

Tulevaste perioodide

kulud
2 028 2 028

Muud makstud

ettemaksed
5 522 5 522

Kokku nõuded ja

ettemaksed
754 173 754 173

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 597 560 597 560

Ostjatelt laekumata

arved
597 560 597 560

Muud nõuded 270 939 270 939

Laenunõuded 203 759 203 759

Intressinõuded 59 501 59 501

Viitlaekumised 7 679 7 679

Ettemaksed 9 682 9 682

Tulevaste perioodide

kulud
5 365 5 365

Muud makstud

ettemaksed
4 317 4 317

Kokku nõuded ja

ettemaksed
878 181 878 181

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Müügiks ostetud kaubad 304 839 291 320

müügiks ostetud kaubad 304 839 291 320

Kokku varud 304 839 291 320
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 11 547 623

Käibemaks 33 189 45 582

Üksikisiku tulumaks 16 307 15 915

Sotsiaalmaks 34 979 32 081

Kohustuslik kogumispension 1 738 1 705

Töötuskindlustusmaksed 2 283 2 063

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad -7 762 -7 431

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 92 281 90 538

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2016 31.12.2017

26564787
26564787 Horeca Service

Finland OY
Soome kaubandus 75 75

Lisa 6 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Laenunõuded 123 759 123 759

Intressinõuded 62 883 62 883

Viitlaekumised 7 727 7 727

Kokku muud nõuded 194 369 194 369

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Laenunõuded 203 759 203 759

Intressinõuded 59 501 59 501

Viitlaekumised 7 679 7 679

Kokku muud nõuded 270 939 270 939
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2015  

Soetusmaksumus 75 924 31 187 194 048 225 235 100 787 401 946

Akumuleeritud kulum -52 636 -6 602 -138 049 -144 651 -86 682 -283 969

Jääkmaksumus 23 288 24 585 55 999 80 584 14 105 117 977

  

Ostud ja parendused 2 596 2 596

Muud ostud ja parendused  2 596 2 596

Amortisatsioonikulu -14 906 -5 458 -21 598 -27 056 -7 876 -49 838

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 75 924 31 187 194 048 225 235 103 383 404 542

Akumuleeritud kulum -67 542 -12 060 -159 647 -171 707 -94 558 -333 807

Jääkmaksumus 8 382 19 127 34 401 53 528 8 825 70 735

  

Ostud ja parendused 8 857 8 857

Muud ostud ja parendused  8 857 8 857

Amortisatsioonikulu -8 382 -5 457 -19 539 -24 996 -6 889 -40 267

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 75 924 31 187 194 048 225 235 112 240 413 399

Akumuleeritud kulum -75 924 -17 517 -179 186 -196 703 -101 447 -374 074

Jääkmaksumus 0 13 670 14 862 28 532 10 793 39 325
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Lisa 8 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

immateriaalsed

põhivarad

31.12.2015  

Soetusmaksumus 16 765 16 765

Akumuleeritud kulum -13 603 -13 603

Jääkmaksumus 3 162 3 162

  

Ostud ja parendused 21 755 21 755

Amortisatsioonikulu -6 546 -6 546

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 38 520 38 520

Akumuleeritud kulum -20 149 -20 149

Jääkmaksumus 18 371 18 371

  

Amortisatsioonikulu -12 390 -12 390

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 38 520 38 520

Akumuleeritud kulum -32 539 -32 539

Jääkmaksumus 5 981 5 981
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 788 899 788 899

Võlad töövõtjatele 72 194 72 194

Maksuvõlad 92 281 92 281

Muud võlad 555 555

Muud viitvõlad 555 555

Saadud ettemaksed 10 900 10 900

Muud saadud ettemaksed 10 900 10 900

Kokku võlad ja ettemaksed 964 829 964 829

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 755 270 755 270

Võlad töövõtjatele 66 787 66 787

Maksuvõlad 90 538 90 538

Muud võlad 970 970

Muud viitvõlad 970 970

Saadud ettemaksed 9 350 9 350

Muud saadud ettemaksed 9 350 9 350

Kokku võlad ja ettemaksed 922 915 922 915

Lisa 10 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Töötasude kohustis 41 019 38 011

Puhkusetasude kohustis 31 175 28 776

Kokku võlad töövõtjatele 72 194 66 787

Lisa 11 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Muud viitvõlad 555 555

Kokku muud võlad 555 555

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Muud viitvõlad 970 970

Kokku muud võlad 970 970
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Lisa 12 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Osakapital 19 323 19 323

Osade arv (tk) 2 2

Lisa 13 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Leedu 0 23

Soome 0 185 572

Eesti 10 903 740 9 908 011

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 10 903 740 10 093 606

Kokku müügitulu 10 903 740 10 093 606

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Hulgimüük 10 903 740 10 093 606

Kokku müügitulu 10 903 740 10 093 606

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 621 255 581 489

Sotsiaalmaksud 209 653 196 154

Kokku tööjõukulud 830 908 777 643

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 38 36

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 38 36

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 2 2

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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 31.12.2017 31.12.2016

Nõuded Nõuded

Tütarettevõtjad  13 888

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

354  

Ostud ja müügid

 2017 2016

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tütarettevõtjad   185 451

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

1 603 1 665

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

151 769 170 542

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 48 885 47 737



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.08.2018

HORECA SERVICE OÜ (registrikood: 10872994) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

REIMO LEOL Juhatuse liige 31.08.2018



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

HORECA SERVICE OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud HORECA SERVICE OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2017, nimetatud kuupäeval

lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete

kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 14.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt HORECA SERVICE OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2017 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Ilmar Tälli

Vandeaudiitori number 443

TPMM Nordic OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 70

Tulika tn 19, Tallinn, Harju maakond, 10613

31.08.2018



Audiitorite digitaalallkirjad
HORECA SERVICE OÜ (registrikood: 10872994) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ILMAR TÄLLI Vandeaudiitor 31.08.2018



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 253 866

Aruandeaasta kasum (kahjum) -105 729

Kokku 148 137

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
253 866

Kokku 253 866



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Spetsialiseerimata hulgikaubandus 46901 10903740 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

JRV

INVESTEERINGUD

OÜ

10951995 Eesti
8588 EUR

(Lihtomand)

LEOL CAPITAL

OÜ
11185824 Eesti

10735 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6112740

Faks +372 6112742

Mobiiltelefon +372 5171101

E-posti aadress info@horeca-service.ee

Veebilehe aadress www.horeca-service.ee


